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Wanda Łapińska, szefowa sztabu WOŚP Skierniewice (Joanna Młynarczyk)

Wiele działo się będzie w Centrum Kultury i Sztuki. Odbędą się liczne warsztaty artystyczne
dla całych rodzin, licytacje ciekawych przedmiotów i aukcje. Nie zabraknie dobrej muzyki,
która rozbrzmiewać będzie w sali Strakacza, ale też czegoś dla ciała – uczestnicy konkursu
na najlepszy sercnik częstować będą ciastem.

27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już w niedzielę, 13 stycznia. Na ulicach Skierniewic
i powiatu od rana kwestować będzie 160 wolontariuszy z puszkami.

W siedzibie sztabu przy ul.  Reymonta licytować będzie można obrazy skierniewickich artystów,
karnety do salonów fitness i siłowni, gadżety WOŚP i inne. Ponadto przygotowywana jest wielka
aukcja fantów, gdzie każdy los wygrywa.

W tym roku sztab WOŚP mieszczący się w CKiS po raz pierwszy wyposażony będzie w terminal
płatniczy.



– Przy pomocy karty będzie można dokonywać płatności podczas licytacji czy aukcji – mówi Wanda
Łapińska.

W tym roku z WOŚP grają: Inverno Fitness Club (ul. Sienkiewicza 8 oraz Sucharskiego 12), a także
Kwadrofonia Bar (ul. Rynek 32). Spotkać tam można puszki WOŚP.

Tegorocznej zbiórce przyświeca hasło: „Pomaganie jest dziecinnie proste”, a przeznaczona jest ona
na zakup sprzętu dla specjalistycznych szpitali dziecięcych.

 

Upiecz ciasto w kształcie serca

Już po raz trzeci organizowany jest konkurs kulinarny na „Świąteczny Sercnik” – ciasto upieczone z
miłości i z pasji w kształcie serca.

– Najczęściej to są serniki, ale można zgłosić każde inne ciasto w kształcie serca – zachęca Ilona
Paluchowska z CKiS. Autor najlepszego ciasta zostanie nagrodzony. Wszystkich wypieków będzie
można spróbować po wrzuceniu datku do puszki.

Zgłoszenia chętnych do piątku. Ciasta należy dostarczyć w godz. 10.00 – 12.00, a o godz. 14.00
będzie ogłoszenie wyników.

 

Program  27.  Finału  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej  Pomocy
godz. 13.00 – 20.00 – Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, hol 

godz. 13.00-16.00 – warsztaty ceramiczne, warsztaty plastyczne

godz. 16.00-19.00 – warsztaty rzeźbienia w mydle, warsztaty plastyczne

godz. 14.00 – rozstrzygnięcie konkursu na najlepszy SERCNIK

godz. 15.00 – licytacje

godz. 16.00 – Artur Dyśko - program wokalny

godz. 16.15 – licytacje

godz. 17.00 – Lastin Line – koncert

godz. 17.20 – licytacje



godz. 18.00 – Skierniewicka Orkiestra Dęta – koncert

godz. 18.20 – licytacje zdjęć z akcji „Z serca dla WOŚP” - Przedszkole nr 8 

Ponadto:

Wystawa prac z akcji „Z serca dla WOŚP” – Przedszkole nr 8 Zielony Zakątek

Aukcja fantów, foto budka

Malowanie buziek, skręcanie balonów

Degustacja konkursowych SERCNIÓW

Warsztaty ratownictwa przedmedycznego – Harcerski Klub Ratowniczy Hufiec Skierniewice

 

Scena HIP HOP dla WOŚP

godz. 18.00 – 19.45, sala Strakacza

Atum / Słaby & DJ Petro

DzP / Bolec

Prolog / Bzyk / Gregor / Adamiaq (Zetdwa Studio)

prowadzenie: Bartek Kopera (Rap Stacja / Radio RSC)
wejście: wrzutka do puszki WOŚP – nie mniej niż 10 zł

godz. 20.00 – światełko do nieba – teren przy CKiS

Teatr Ognia NAM-TARA – pokaz fireshow

ognisko

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach

godz. 15.00 – „Mecz serc”



godz. 18.30 – turniej „Dwa ognie”

jm
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